太极集团〔2013〕19号                 签发人：白礼西

关于调整 2013年生产经营计划论证会
会议时间的紧急通知

各公司、厂：

经集团公司研究，决定调整 2013 年生产经营计划论证会

会议时间，现将相关事宜通知如下：

一、会议时间：2013 年 1 月 19 日——22 日（上午

10:00-12:30、下午 3:00 -6:30、晚上 8:00-10:30，具体安排

详见附件）

二、乘车时间调整如下：

（1）销售总公司、产销一体普药企业和纯制造工业企业：

2013年 1月 18日下午 3：00

（2）新兴产业：2013年 1月 20日下午 3：00

（3）商业系统：2013年 1月 21日上午 10：00

（4）集团公司参加以上对应单位会议人员乘车时间一并

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

调整

三、为保证集团公司 2013年各项经营指标更加切实可行，

请各单位将 2012 年的各项数据统计至 12 月 31 日，并严格按

太极集团【2012】1770号文件的格式要求准备材料。

四、请各单位将参会人员名单于 1月 11日上午 12点前（商

业单位先报股份公司办公室汇总后）报总经办李恰（电话

023-89887379，传真：023-89886775）。参会人员如需请假须

集团公司董事长批准，并告之总经办。

附件：会议议程

太极集团有限公司

2013年 1月 4日

太极集团有限公司办公室               2013年 1月 7日印发

  拟稿：陈雪                            校核：陈雪

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —3—

附件

会议议程
时间 主持人 参会单位 时间 主持人 参会单位

销售总公司

广告公司

桐君阁大药房连锁

及分公司

西南药业 四川太极大药房连锁

西南药业（成都）公司 西部医药商城

绵阳制药厂 绵阳药业

桐君阁药厂 天诚大药房连锁

中药二厂 天津桐君阁大药房

南充制药厂 医药批发公司及分中心

东方制药 成都西部医药及分中心

涪陵制药厂 自贡医药公司

天诚制药 上海物流公司

太极制药 医院销售公司

供应总公司 沙区医药公司

国光食品 涪陵医药总公司

阿胶公司 德阳荣升药业

重庆中药饮片厂 德阳大中药业

四川太极中药饮片厂 医保进出口公司

太极印务公司 永川中药材公司

19日—

20日

张戎梅

余军

太极塑胶公司 重庆中药材公司

太极房地产公司 保健品分公司

成都商务宾馆 中药批发公司（市场）

武陵山森林公园 桐君阁股份公司

医药导报社

涪陵百货公司

中药材种植公司

药用动植物资源

开发公司

中华虫草公司

香樟树公司

太极旅游建设公司

21日

上午
艾国

南沱蔬菜项目组

21日

下午

—

22日

李阳春

胡芳

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn